
MEETING DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/ALLIEVI
CONCESIO - 18 APRILE 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 18/04 - 18:21

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.57 870

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.61

  -   -   O   O   O   XO   -   XO   -   -   XO   -   -   XXX

2 137 BERGOMI Sara 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  O   XO   O   O   XXO   XXX

3 331 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   XO   O   XXX

4 172 COMINELLI Chiara 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   XO   XO   XXX

5 354 GIORDANO Francesca 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   XXO   O   XXX

6 267 SALGARELLI Emma 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XO   XXX

6 429 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/ALLIEVI
CONCESIO - 18 APRILE 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

1500 metri UOMINI - RISULTATI 18/04 - 18:21

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 951 BERTI Massimiliano 2002 JM TN119 S.A. VALCHIESE 4:02.62 771

2 909 BENZONI Stefano 2004 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:04.24 753

3 956 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:05.45 740

4 917 ZANZOTTERA Marco 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:08.43 709

5 943 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:12.09 671

6 906 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:16.51 627

7 925 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:19.59 598

8 967 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:19.94 594

9 931 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:22.19 573

10 934 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:24.75 549

936 CITTADINI Loris 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 969 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:14.80 644

2 939 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:19.28 601

3 915 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.10 593

4 950 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:22.16 573

5 938 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 4:23.92 557

6 970 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:26.18 536

7 953 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:28.45 516

8 924 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:28.68 514

9 952 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:29.02 511

10 957 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:41.09 410

904 FINAZZI Fabio 2001 PM BS521 FREE-ZONE DNF

914 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 932 RAMZI Nabil 2002 JM BS657 CORRINTIME 4:32.27 483

2 968 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:33.31 474

3 966 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:35.18 458

4 901 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:38.78 428

5 958 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:39.08 426

6 942 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:39.20 425

7 948 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 4:39.31 424

8 946 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:40.78 412

9 905 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:53.48 317

10 954 BIANCHI Matteo 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:57.01 293

11 962 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:58.07 286

907 BRESCIANI Enrico 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 922 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:21.12 583

2 955 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:22.26 572

3 902 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:22.37 571

4 916 DE PIERRIS Brayan Stive 2000 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:30.23 500

5 918 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:36.21 449

6 912 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:44.54 383

7 926 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:48.27 355

8 945 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:51.34 332

9 919 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:06.24 234

10 944 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:09.35 216

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 935 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:16.45 628

2 903 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:18.16 611

3 965 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:18.98 603

4 960 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:30.74 496

5 921 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:47.04 364

6 949 FTOUH Mohammed 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:04.87 243

7 947 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:11.77 202



8 963 CATOTTI Lorenzo 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 5:12.06 200

9 933 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:26.47 128

10 972 BOTTA Davide 1967 SM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:08.27 5

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 929 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:16.93 623

2 927 BORGNIS Enrico 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.32 600

3 928 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:35.57 455

4 920 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:37.23 441

5 959 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:39.13 425

6 964 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:39.13 425

7 940 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:39.76 420

8 961 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:46.95 365

9 910 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:48.27 355

10 900 TOINI Samuele 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 4:51.53 331

911 MAGGIORE Giacomo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 951 BERTI Massimiliano 2002 JM TN119 S.A. VALCHIESE 4:02.62 771

2 909 BENZONI Stefano 2004 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:04.24 753

3 956 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:05.45 740

4 917 ZANZOTTERA Marco 2002 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:08.43 709

5 943 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:12.09 671

6 969 RAINERI Francesco 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:14.80 644

7 935 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:16.45 628

8 906 ADAMOLI Mattia 2004 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:16.51 627

9 929 SAN PIETRO Alberto 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:16.93 623

10 903 BALDUCCI Lorenzo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:18.16 611

11 965 CAFARELLI Lorenzo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:18.98 603

12 939 BISCACCIANTI Samuele 2005 AM BS521 FREE-ZONE 4:19.28 601

13 927 BORGNIS Enrico 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.32 600

14 925 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:19.59 598

15 967 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:19.94 594

16 915 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.10 593

17 922 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:21.12 583

18 950 RIFFI Sami 1995 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:22.16 573

19 931 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:22.19 573

20 955 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:22.26 572

21 902 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4:22.37 571

22 938 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 4:23.92 557

23 934 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:24.75 549

24 970 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:26.18 536

25 953 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:28.45 516

26 924 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:28.68 514

27 952 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 4:29.02 511

28 916 DE PIERRIS Brayan Stive 2000 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:30.23 500

29 960 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:30.74 496

30 932 RAMZI Nabil 2002 JM BS657 CORRINTIME 4:32.27 483

31 968 SINGH Amritpal 2005 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:33.31 474

32 966 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:35.18 458

33 928 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:35.57 455

34 918 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:36.21 449

35 920 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM 4:37.23 441

36 901 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:38.78 428

37 958 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:39.08 426

38 959 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:39.13 425

39 964 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:39.13 425

40 942 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:39.20 425

41 948 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 4:39.31 424

42 940 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:39.76 420

43 946 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:40.78 412

44 957 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:41.09 410

45 912 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:44.54 383

46 961 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 4:46.95 365

47 921 USUELLI Edoardo 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:47.04 364

48 910 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4:48.27 355

48 926 FUMAGALLI Andrea 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:48.27 355

50 945 MORTINI Raffaello 1978 SM40 BS752 RUNNERS SALO' 4:51.34 332

51 900 TOINI Samuele 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 4:51.53 331

52 905 GUARINONI Mattia 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:53.48 317

53 954 BIANCHI Matteo 2005 AM BS657 CORRINTIME 4:57.01 293

54 962 POZZONI Alexander 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:58.07 286

55 949 FTOUH Mohammed 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:04.87 243



56 919 BIRAGHI Luca 2005 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:06.24 234

57 944 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:09.35 216

58 947 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:11.77 202

59 963 CATOTTI Lorenzo 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 5:12.06 200

60 933 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:26.47 128

61 972 BOTTA Davide 1967 SM50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:08.27 5

904 FINAZZI Fabio 2001 PM BS521 FREE-ZONE DNF

911 MAGGIORE Giacomo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

914 CASTELLI Alessandro 1977 SM40 MI271 LA MICHETTA DNS

907 BRESCIANI Enrico 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS

936 CITTADINI Loris 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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